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Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/55/2014 na dostawe: odczynnikow chemicznych i laboratoryjnych do realizacji
grantu norweskiego (zadania nr 1-5)
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Badan i Rozwoju | TRANSFUZJOLOGII

oraz odczynnikow i materialow zuiywalnych do izolacji DNA, do badan diagnostycznych DNA HBYV,
RNA HCV i RNA HIV, do immunofentoypowania, pozostalych edczynnikéw chemicznych i
laboratoryjnych na potrzeby komdrek IHiT, oraz materiatow zuiywalnych do steienia pomiaru glukozy
we krwi (zadania 6 - 35)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie czasu platnosci z 60 do 30 dm dla czgéei 357
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania 11 — czy w pozycji nr 2 Zamawiajacy wymaga szybkiego immunoenzymatycznego testu
kasetkowego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 11 — czy w pozycji | oraz 2 Zamawiajgcy wymaga testu w postaci jednej kasetki, gdzie
w celu uzyskania wynikéw, probke przygotowuje sie jednokrotnie oraz dozuje do jednej studzienki?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania 11 — czy w pozycji 1 oraz 2 Zamawugqcy wymaga testu, w ktédrym nie wystepuje
reakcja krzyzowa ze Staphylococcus ureus (szczep Cowan)? ,

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr S
Dotyczy zadania nr 33 — czy Zamawiajacy w zadaniu nr 33, poz.] wymaga aby przydatnos¢ testéw
paskowych po otwarciu fiolki byta wazna do daty podanej na opakowaniu co umozliwi oszczgdne

gospodarowanie $rodkami?




Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 6 *

Dotyczy zadania nr 33 — ¢czy Zamawiajacy w zadaniu nr 33 poz.1 wymaga, aby do badania w warunkach
szpitalnych mozna byto uzy¢ procz krwi kapilarnej takze krwi zylnej, tetniczej lub noworodkowej?
Odpowiedz

Zamawiajacy w zadaniu nr 33 okreslil, Ze testy paskowe bedq uzywane do pomiaru poziomu cukru
we krwi, nie wymieniajgc rodzaju badanego materiatu.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 3 i 32 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikéw z terminem
waznosci okreslonych w miesigcach tj.min.7 miesigey od daty dostawy do Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy projektu umowy - §2 ust.5 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie tresci zapisu w
nastepujacy sposob: ,, Ceny jednostkowe netto nie podlegajg zmianie przez czas trwania umowy z
zastrzezeniem §6 ust.5 umowy.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy projektu umowy - §4 ust.1 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby termin platnosei byt liczony
od daty wystawienia faktury, a nie jak dotychczas od daty dostarczenia faktury?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy projektu umowy - §6 ust.1 pktl — czy Zamawiajagcy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary
umownej do 5%7?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 11

Dotyczy projektu umowy - §6 ust.1 pkt2 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary
umownej do 0,1%?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy §6 ust.1 pkt 3 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
0,1%?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 20 — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ innego konfekcjonowania
odczynnikéw- np. 100 lub 50 izolacji, tak jednak aby catkowita iloS¢ zaoferowanych
odczynnikow/zestawéw pokryta przewidywania ilo$¢ oznaczen?



Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Pojemno$¢ opakowania 70 oznaczen zapewnia
najbardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynnikéw zawartych w zestawie, przy aktualnej liczbie
izolacji RNA/DNA wykonywanych przez Uzytkownika.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadan 4, 21 i 26 — dotyczy specyfikacji asortymentowo-cenowej dla zadania nr 4 — zatacznik nr
1 do SIWZ.

Zamawiajacy w rubryce ,nr.kat.” zapisal: ,,43112660”. Uprzejmie informujemy, ze w/w nr katalogowy
jest nieprawidiowy.. Nie posiadamy w swojej ofercie zadnego produktu odpowiadajgcego w/w nr.kat.
Prawidtowy nr kat jest nastgpujacy: ,,4312660”. Uprzejmie prosimy o dokonanie korekty zatacznika nr 1,
zadanie nr 4.

Odpowiedz

Zamawiajgcy w zalgczniku nr 1 do SIWZ, w zadaniu nr 4 dokonal korekty numeru katalogowego.
Nowobrzmiacy zalgcznik zostal umieszczony na stronie internetowe;j.

Pytanie 15

Dotyczy zadan 4, 21 1 26 — dotyczy rozdzialu V, ustep 3, pkt.3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3 , ustep 3,
dla wyzej wymienionych zadan — czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na udostgpnienie kart charakterystyki na
stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawa?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 16

Dotyczy zadan 4, 21 i 26 —dotyczy rozdzialu V, ustgp 5, punkt 5.1. SIWZ — czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dostarczenie certyfikatow dla zadan 4, 21 1 26 w J. angielskim?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 17 |

Dotyczy zadan 4, 21 1 26 — dotyczy rozdzialu V, ustep 5, pkt 5.9 SIWZ — czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na dostarczenie folderéw w jezyku angielskim wraz z ofertg?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 18

Dotyczy zadan 4, 21 i 26 — dotyczy rozdziatlu V, ustep 8, pkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4 , ustgp 1 —
uprzejmie prosimy o skrdcenie terminu platnosci z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy zadan 4, 21 i 26 — dotyczy wzoru umowy §5, ust.4 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wydhuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla zadan 4, 211 26%(...)
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 21 - czy Zamawiajacy oczekuje zestawu typu First Strand — umozliwiajgcego
odwrotng transkrypcje RNA do postaci jednoniciowego cDNA, czy zestawu typu One Step
umozliwiajgcego odwrotng transkrypcje i amplifikacje do dwuniciowego ¢cDNA w trakcie jednej reakeji?



Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje zestawu umozliwiajacego odwrotng transkrypcje mRNA, calkowitego RNA
zgodnie z opisem w specyfikacji.

Pytanie 21 .

Dotyczy zadania nr 21 — czy w skladzie zestawu powinien znajdowa¢ sig¢ Inhibitor RNAz i woda PCR-
grade?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 21 — czy obecne w zestawie oligo(dT)18 powinny posiadaé funkcje tzw. anchored-
oligo(dT)18 tzn.przylgczaé sie¢ na samym poczatku ogona Poli(A) co zapobiega rozpoczeciu reakcji z
wewngetrznych miejsc ogona Poli(A) i pozwala na tworzenie pelnej dhugosci cDNA?

Odpowiedz

Wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 21 — czy przez mozliwosé pracy w temperaturze 65 stopni C Zamawiajgey rozumie
temperature prowadzenia reakcjl odwrotne) transkrypeji z uzyciem enzymu odwrotnej transkryptazy?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy rozumie temperature prowadzenia reakcji odwrotnej transkrypcji z uzyciem
enzymu odwrotnej transkryptazy.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy zat.nr 10 w zakresie zadania nr 21 1 28 — par.4 ust.1 — czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na zmiane w par4d ust.] wzoru umowy wyrazenia ,,od daty dostarczenia” na ,od daty
wystawienia”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy zal.nr 10 w zakresie zadania nr 21 i 28 — par.5 ust.6 — czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dodanie zdania w brzmieniu: ,,W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiajgcy.”?
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy zalnr 10 w zakresie zadania nr 21 1 28 — par.6 ust.l pkt.1.2- 1.3 — czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiane w par.6 ust.1 pktl.2-1.3 wyrazenia ,,opdznienie” na ,,zwloka”?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy zal.nr 10 w zakresie zadania nr 21 1 28 — par.6 ust.2 — czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na usunigcie par.6 ust.2? w przypadku braku zgody na powyzsze, czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego bedzie przystugiwalo w
przypadku zwloki wynoszgcej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 28

Dotyczy wzoru umowy zat.nr 10 w zakresie zadania nr 21 i 28 — par.6 ust.5 pkt 5.7 — czy Zamawiajgcy
wyrazi zgodg, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towaru i ustug zmiana ceny nastepowata w
momencie wejscia w Zycie nowych stawek bez koniecznosci dokonywania zmian w niniejszej umowie na
drodze aneksu?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy zatnr 10 w zakresie zadania nr 21 1 28 — par. 6 ust.5 pkt5.8-5.10 — czy
Zamawigjacy wyrazi zgod¢ na dodanie ,,zmniejszenie nie moze przekracza¢ 20% catkowitej wartosci
umowy”?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze okreflenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i
wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w
stanie dokladnie przewidzie¢ ilo$ci chorych, ktérym niezbe¢dne begdzie uzycie przedmiotu
zamdwienia. Zamawiajacy oszacowal z naleiytg staranno$cia zakres 1 ilosci przedmiotu
zamdéwienia.
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